



Płock, 19.05.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rur kielichowych oraz kształtek z żeliwa sferoidalnego, dla zadania: „Przebudowa sieci wodociągowych na terenie Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Górnej 56b w Płocku”, w ramach rozszerzenia Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie miasta Płocka, etap III” współfinansowanego przez Unię Europejską, ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

JRP/2/SW/ 179 / 2423 /2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rur kielichowych oraz kształtek z żeliwa sferoidalnego, dla zadania: „Przebudowa sieci wodociągowych na terenie Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Górnej 56b w Płocku”, w ramach rozszerzenia Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie miasta Płocka, etap III” współfinansowanego przez Unię Europejską, ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013.907.tj. z późn. zm.), niniejszym przekazuję odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Dotyczy części III, „Opis przedmiotu zamówienia”, punkt 1.4.1., 1.4.2 - Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczacie Państwo dostawę rur z wewnętrzną wykładziną cementową bez atestu laboratorium badawczego potwierdzającego stosowanie do sporządzenia zaprawy cementowej wody pitnej zgodnej z dyrektywą 98/83/EC? Jak wiadomo dyrektywa ta dotyczy głównie dostaw wody pitnej przeznaczonej do spożycia przez ludzi, a nie przeznaczonej do produkcji wykładziny cementowej. O przydatności produktu do kontaktu z wodą pitną decyduje atest PZH. Instytucja ta jak i jej odpowiedniki w Unii Europejskiej badają każdy produkt i wydają stosowne dokumenty (Atesty) jeśli taki kontakt jest możliwy. Chcemy Państwu zaoferować rury produkowane w Unii Europejskiej (Niemcy). Tam nikt takiego dokumentu nie wymaga, bo wymóg dobrej jakości wody spoczywa na dostawcy wody – wodociągach muszących spełniać w/w dyrektywę. Ponadto w każdej zaprawie cementowej w

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta Płocka, etap III”



procesie wiązania pozostaje jedynie woda tzw. związana w związkach chemicznych (kryształach) tworzących strukturę wykładziny. Pozostała woda jedynie uplastycznia mieszankę w procesie układania, jest odwirowywana i odparowuje. Wody związanej chemicznie nie można „oswobodzić” ani brać pod uwagę jako „wilgoci”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę ww. rur z wewnętrzną wykładziną cementową bez atestu laboratorium badawczego.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części III, „Opis przedmiotu zamówienia”, punkt 1.3.1 punkt 3 c,d,e,f,j,k,l – Prosimy o dopuszczenie kształtek z kołnierzami stałymi (tzn. nieobrotowymi). Zastosowanie kołnierzy obrotowych w ww. przypadkach, zwłaszcza w przypadku króćców jednokołnierzowych, nie ma praktycznego uzasadnienia – króciec taki można obrócić o dowolny kąt w kielichu i dopasować do położenia otworów kołnierza, z którym łączymy kształtkę, bez konieczności stosowania kołnierzy obrotowych.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza kształtki z kołnierzami stałymi (tzn. nieobrotowymi).

Pytanie nr 3:

Dotyczy części I, „Instrukcja dla Wykonawców”, punkt 9.2.2 a (strona 6) – Czy, będące już w posiadaniu naszej firmy, referencje, dotyczące umów z ostatnich 3 lat, można potraktować i wykorzystać w postępowaniu jako dowód (poświadczenie) należytego wykonania usług?

Odpowiedź nr 3:

Tak.


WICEPREZES ZARZĄDU
Andrzej Wiśniewski

PREZES ZARZĄDU

Marek Naworski

Otrzymują:

1. Adresat
2. JRP a/a

Sporządził:

Marcin Gańko